

Proces Verbal

pe execuția lucrărilor de construcția magazin pise auto

<i>Denumirea lucrărilor</i>	<i>U.M.</i>	<i>Can- tea</i>	<i>Preț pe o unit.</i>	<i>Suma lei</i>
<i>Manopera</i>				
Montarea gardului din profnastil	m2	92,00	120	11040,00
Sapatura manuala a pmintului	m3	5,00	350	1750,00
Compactarea pamintului	m2	125,00	30	3750,00
Compactarea petris	m2	50,00	30	1500,00
Betonarea pahare de fundatie	m3	14,00	2000	28000,00
Betonarea pereti de fundatie	m3	32,50	2000	65000,00
Montarea elementelor inglobate	buc	13,00	250	3250,00
Confectionarea si montarea carcaselor de armatura	tn	2,17	3000	6510,00
Confectionarea si montarea constructiei metalice	tn	0,24	12000	2880,00
Total pe manoperă	lei			123680,00
<i>Materiale</i>				
Beton	m3	46,5	1208,33	56187,35
Petris	tn	12	500	6000,00
Armatura	tn	2,17	15416,67	33454,17
Saibe	buc	52	67,17	3492,84
Servici filet	buc	52	60	3120,00
Cofraj	m2	200	500	100000,00
Piulite	buc	60	7,08	424,80
OSB	foi	1	239,2	239,20
Electrozi	pac	2	294,17	588,34
Disc metal	buc	5	45,83	229,15
Total pe materiale	lei			203735,85
<i>Mecanizme</i>				
Sapatura pamintului cu excavatorul	m3	430	60	25800,00
Transportarea pamintului (evacuarea stratului fertil)	mas	72	900	64800,00
Transportarea pamintului (umplutura cu lut)	mas	36	1000	36000
Umplutura cu pamint (excavator/manual)	m3	400	60	24000
Arenda compactor	zile	1	500	500,00
Transportarea beton	curse	7	1250	8750,00
Pompa	curse	2	3333,33	6666,66

Str. Albișoara 68/2, of 33, tel/fax: 022 87-61-40, IBAN: MD36VI222400011325861MDL,
BC "Victoriabank" SA, fil. № 11, VICBMD2X883, TVA: 0607992

Total pe mecanizme	lei			166516,66
Total manopera+materiale+mecanizme	lei			493932,51
Cheltuieli de transport	7,00%			14261,51
Total	lei			508194,02
Cheltuieli de regie	9,0%			45737,46
Total	lei			553931,48
Beneficiu	6%			33235,89
Total	lei			587167,37
TVA	20%			117433,47
Total lucrari	lei			704600,84
Geodezie	puncte	35	200	7000,00
Laborator beton	obiect	1	1400	1400,00
Cartea tehnica	buc	1	550	550,00
Total	lei			8950,00
Reducere unica (in vigoare dupa achitarea PV-2)	lei			151550,84
TOTAL PROCES VERBAL				562000,00

INTOCMIT:

Antreprenor: **FPC PRODOMUS SRL**

(denumirea)

Director

APROBAT:

Beneficiar: **S.R.L.**

„PROVITION-AUTO SRL”

(denumirea)